fan

|13 BC 1

=

)

/By




~

07/

2% / B PR+

£ 60 S e

I R B R (FREE) P.84
I P RER A P.84
I ETIE R ER A P.84
I B EE A P.85
I ERIAER (EBEIEIA) ﬁ P.85-86
_ o

I X-LOCK &FIbiEm A / 48B4/ / SMAsm] p.87
I TEER P.88-90
I AR AR P.O1
I LR/ SH MRS P.92
I NEHR78 P.92
I WERE / X-LOCKW R E P.92-93
I HEWERIRTF P.92
I A E TR P.93
™
A\
&'}

B4 1) 2] e mees
I tEEgA (BMEDRIHER) ‘{f‘ P.86

) B e

I DEWEA (THELR) m P86
i




~

07/

BRI ERIRIER

B ERA

R —
HE100mm~230mm
EE 6.0mm I m 1

SEIERREE A

ﬂ

T

BH&100mm~230mm H—

EE 3.0mm~4.0mm v 8
4

*EEFRET

IESE =

agwtﬂiu*gz%m/ %

HE 305mm~405mm
EE 2.4mm~3.0mm

2% / B PR+

BRI A (Fm)

B 100mm~230mm
EE 0.8mm~2.0mm

EZ 100mm~230mm
EE 1.2mm~2.0mm

tIEIRY R A (SEm)

B 100mm~230mm
EE 2.5mm~3.0mm

IR R (EH)

EE 100mm~230mm
EE 3.0mm

i

07

BE1%
/
Bt

PIEE ]
B




~|

O/ B / B PR s EC i B
Wim R8s

EN124131E3#

Rt . @ 115x2.5%x22.2mm e
4127 x J32° x 718" N
4 RN E

AR __q D-18661

max. 80m’'s

y (4300 m/min) mﬁﬁiﬁ

@ max 13200 min’
J:BEQSIE “,. (V!?;O rpm) @¥;*§EE’
Wi LRAE & ZEs
—EEBRLASE e {
N f" l“ A
N " 'eaxm 20500
N

\hhla C :rJor'Ilwn s

~

6 T8 - A

vﬁﬁ’-@ AL

ﬁmaﬂl&a Hitg

g
BT LR - C
R — RSB ~ S BRI AR — R ‘
: \ A30S-BF ESAE SqEst |
: BRI WA ERR—REERER £ 1‘.;

24 36 60 80 120

.

»
RERRRN)

.I.H.I:ﬁ .b'p.b.b.b.b.nb

Py
MEE HEEEMA-ZRET
MEERFENRANEE - IRFHSH

0= BEES - HRORHMEHD
EEMERE

RILE R - BETH  BEMER RIH
HABER m
HENES RIE(E) e e
TERHEHENE  2—EnER ReEs  RPRANRERBEENEME -
BIEORAH - BEBBABIBREY -

b A30S-BF




07/

WA (HE)

BRAYK : BB - —AREFEIER
BRATRR  AEHK

A1

54 / BRI

ZMHER BE€(mm) L& mm) EEMmm) HE 8% TMHER  BE (mm) LE (mm) EBEE(mm) HE 8%
741425-6* 180 22.23 6 A24P 1 A-80933* 125 22.23 6 A36P 1
741426-4* 180 22.23 6 A36P 1 A-84981* 150 22.23 6 A36P 1
741421-4* 230 22.23 6 A24p 1 A-88886* 180 22.23 6 A24R 1
741422-2* 230 22.23 6 A36P 1 A-80949* 180 22.23 6 A36P 1
A-80852 100 16 6 WA3BN | 1 A-80955* 230 22.23 6 A36P 1
A-80656* 125 2223 6 WA3BN | 1 D-65090 100 16 6 A24R 1
A-80846* 150 22.23 6 WA3BN | 1 D-18465 125 22.23 6 A24R 1
A-80880* 180 22.23 6 WA360 1 D-26163 150 22.23 6 A24R 1
A-80905* 100 16 4 A36P 1 D-18471 180 22.23 6 A24R 1
A-80911* 100 16 6 A36P 1 D-18487 230 22.23 6 A24R 1

BRI - AN - —ARITEEE
BRTERSE : BEH

TR BHE (mm) B mm) EEmm) KHE ZHER B (mm) L& (mm)  EE (mm)
D-18493 100 16 6 C24R 1 D-18530* 180 22.23 6 C24R 1
D-18518* 125 22.23 6 C24R 1 ‘ D-18546 230 22.23 6 C24R 1
D-18524* 150 22.23 6 C24R 1

DI =

ERYE : DEEE

BERITERRSE : AE%
TG BEE (mm)  FLE (mm) B (mm) HE 8% TGRSR HE (mm)  3LE (mm) E(mm) HE 8%
A-85123 1 D-18677 22.23 A30S 1
A-85298* 100 16 2.5 A30R 1 D-29402 150 22.23 2.5 A30S 1
A-85313* 125 22.23 2.5 A30R 1 D-18683 180 22.23 2.5 A30S 1
A-85329* 180 22.23 2.5 A30R 1 D-18699 230 22.23 2.5 A30S 1
A-85335* 230 22.23 2.5 A30R 1 E-17108 100 16 1 ABOV 1
D-18655 100 16 2.5 A30S 1 E-17120 125 22.23 1 ABOV 1

WA - TDEIEM - 1811
BRITERE  AEH

FHmSE  BE (mm)  fLE(mm)  EE (mm) FHESRE  BHE (mm)  LE (mm)  EE (mm)
A-86739* 100 16 g c30T | 1 D-18708 100 16 3
A-85363* 125 22.23 3 c30T | 1 D-18720* 125 22.23 3
A-85379* 180 22.23 g c30T | 1 D-18736* 180 2223 3
A-85385* 230 22.23 3 c30T | 1 D-18649 230 22.23 3

BUIEI W A

BRI : TIEIEE
BRTRRE : BEHK

HiIfE

FHESE  BHE (mm)  AE(mm)  EE(mm) HiE THmsE  BEE (mm)  LE (mm)  EE (mm)

D-18758 100 16 1 WABOT | 1 B-12239 125 22.23 1 ABOT | 1
D-65947 100 16 1 WA46R | 1 B-12251 150 22.23 16 ABOT | 1
D-29424 150 22.23 2 WA36R | 1 B-45749 100 16 16 A36S | 1
D-18786 180 22.23 2 WA36R | 1 E-03028 100 16 1 ABOU | 1
D-18792 230 22.23 2 WA36R | 1 E-03040 125 22.23 1 ABOU | 1
B-12201 100 16 1 ABOT | 1

BEIEwRR (NEDIEIER)
ERYE : DEEE

A THEEISE - DMC300

HE (mm) FL1& (mm)
D-74815-5 76 10

SRR

[EE (mm)

WA46S




~

07/ 4:“1‘%% / Eéd‘jtﬂ%wfﬁ‘éﬁﬂﬁ WERE - BUEER - 2EIRER

IR E A (B DRI ) BRI A (FSHLDEIREA )

BRI : RSB
THER B (mm) L& (mm)  EE (mm) i
A-88456 \ 305 \ 25.4 \ 3
ERYE : RSB
FERAT ERIEE © 2414NB ~ 2414 ~ LW1400 ~ LW1401S

ZHESR B (mm) L& (mm) EE (mm) HIE a5

THER | BEE (mm) IE(mm) | BE (mm) BERATARE @5

EK7301 »
DPC73311

A-87585 355 254 3 A36P 1
B-10665

(E=) 355 25.4 3 A36P 1
B-16891
(BES) 355 25.4 3 A30P 1

BAME - IEIEE
BRATARSR : 24165

ZMHEE  BE(mm) L& (mm) EE(mm)  HE

A-88478 405 254 3 A30P 1|
B-16726 405 25.4 3 A30P 1

BEEER (RERER)

e

1. DIRE

2. fEREH

3. B8 A R EIERMME
BRI - IRESREM - A ?‘E{J{EHE’\JHE'E%‘E ° s
ANl 4. BABRSEHNRER

AP
BEEER (RERET)

ERYIE  SREM © SRR
BRTRRE  AEHK

TiHESR | BEE(mm) AEmm) | EE@mm) RHE &%
B-29147 100 16 3.8 #36 1
B-29153 100 16 3.8 #60 1

EE (mm) HEmm)  EBEEMmm) HE 8%

EHAER (ZEBIEA)

BALKIE ~ HRF !

T URSR E1E (mm) FL1E (mm)

B-53671 100 16 1
B-53693 125 2223 1
B-53702* 180 22.23 1
B-53718* 230 22.23 1

n * I 15 BN ETBSET



07/ 1@1‘% / ﬂ*ﬁ t)J %M%@Eﬁ: W& R (X-LOCK %71 )

LOCK

WA AR

AFE—h/—#
ERIARRR/ R

2

RIFEFRRR

ClickBIA

FEREASEIHRRG BRIREBIRHR/ R

A (HE) DIAO0CK
RN - EEHYE 0 —RRIAEIEE

TR H1E (mm) EE (mm) IR BRATREER

E-00496 100 6 WA3BN 100mm £&EEH (X-LOCK) 1
E-00402 125 6 WA3BN 125mm £8EEHE (X-LOCK) 1
E-00393 125 6 A36P 125mm A (X-LOCK) 1

@A DTOCK

BERYR  ESE
TR B (mm) [EE (mm) HifE ERIERS
E-00505 \ 100 1.2 ABOT 100mm A (X-LOCK) 1

E-00418 125 1.2 AB0T 1256mm B E# (X-LOCK) 1
EmaEs D{Lock

R : tI2AER - PVC ~ FRP ~
THURR HE (mm) [EE (mm) iRz BRIARSR
E-11776 ] 125 2 5 125mm £ (X-LOCK) 1

EFFESAAEER  DIO0oCK
BRAYIY : B RRLT - TERES - 18 KB - B - @R

THURER H1E (mm) EE (mm) HIE BRATRESR
E-19722 100 2.8 - 100mm A= (X-LOCK) 1
E-19738 \ 125 2.8 - 1256mm A= (X-LOCK) 1

D{LOCK ERWFELELERI
Rig  ARTAREE « AR AR

D-73427 D-73405 D-73411 D-73352

YLOCK B R%BA4BLER ﬁﬂ

B : BRTRERE - BiokBREREE

- , n T
Yy BE BT AR s = FHEsE s 1\m o=
D-73427 115mm 1 D-73449 ’ 100mm B (X—LOCK) 1
D-73405 115mm 1
D-7341 115mm 125mm £ EEH (X-LOCK) 1
D-73352 115mm 1
D-73368 115mm 1

2888

Y{LOCK ERMAZmLARI a b

B - BRTFIRER BN RBREMEEE D-73396  D-73433 D-73346  D-73374  D-73380  D-73330

THURSR HE # BRETARR THURR HE YIS} BRETIRRR %

D-73396 75mm & ) D-73374 80mm i % o 1
100mm ~ 125mm 100mm ~ 125mm
D-73433 75mm 8 £ BB (X-L OCK) 1 D-73380 80mm #8) % (X-LOCK)

D-73346 | 75mm 53 1 D-73330  80mm i i




07 FEHE / MBI R
FHEH

Sl

R~
@
MY 115x22.2mm
412" 7/8"
Sy —’. D21040
_ :
22T E 2
EN1374318% — S enigs
‘.max.lmnls
L RREgE
Makita Corporation
Anjo, Aichi, Japan
EirEE R4k

o

IR ke T s
e EEREAR T
5 | ___E&
AR —EBR AA: TS A 8P
s {538 Efbas B {LEE S{LiEmE
BEANSE | BERRAEERSE BEAREH BERITE
FIEHEE
mEEe
=
At A\ A
el A
Bl ] G AA AA AA
JEHEE B :ﬁ A A AA
R i'"‘f*fm‘.';"l AA AA
Tt AA




~

O/ FEHE / B D) EI R FREH

FEER (R1E88)

REAR BEAR

BT C—
° BERYE  RERNESE  BREANREGCEE 2B @ .
HERTARRS : A % 28 (= 5o

FEEER (S1538) / WiBGs RERR 25
AR HE (mm) L& (mm) ] TH4RSR HiE (mm)  FLE (mm) HiE (2
D-26973 100 16 1 D-27109 125 22.23 #A80 1
D-26989 100 16 #A40 1 D-27115* 125 22.23 #A120 1
D-26995 100 16 #A60 1 D-27121* 180 22.23 #A36 1
D-27006 100 16 #A80 1 D-27137* 180 22.23 #A40 1
D-27012 100 16 #A120 1 D-27143* 180 22.23 #AG0 1
D-27078* 125 22.23 #A36 1 D-27159* 180 22.23 #A80 1
D-27084* 125 22.23 #A40 1 D-27165* 180 22.23 #A120 1
D-27090* 125 22.23 #A60 1

FEER (S1E88) / HiSdse B : T
SRR H® (mm) L& (mm) i i BHIER HE (mm) L& (mm) R s
D-27171* 100 16 #A36 1 D-27296* 125 22.23 #A60 1
D-27187 100 16 #A40 1 D-27311* 125 22.23 #A120 1
D-27193 100 16 #A60 1 D-27327* 180 22.23 #A36 1
D-27202 100 16 #A80 1 D-27333* 180 22.23 #A40 1
D-27218 100 16 #A120 1 D-27349* 180 22.23 #AG0 1
D-27274* 125 22.23 #A36 1 D-27355* 180 22.23 #A80 1
D-27280* 125 22.23 #A40 1 D-27361* 180 22.23 #A120 1

REAR BEAR

BRI | BEENTHE 5 B
R IR : AE &

FEER (ﬁﬂ:ﬁ%) /iﬁiﬁéﬁﬁﬁ B - 05 sp——
D-27377* 100 16 #736 1 D-27501* 125 22.23 #780 1
D-27383* 100 16 #7240 1 D-27517* 125 22.23 #2120 1
D-27399 100 16 #760 1 D-27523* 180 22.23 #7236 1
D-27408 100 16 #780 1 D-27539* 180 22.23 #7240 1
D-27414 100 16 #7120 1 D-27545* 180 22.23 #7260 1
D-27470* 125 22.23 #7236 1 D-27551* 180 22.23 #7280 1
D-27486* 125 22.23 #7240 1 D-27567* 180 22.23 #2120 1
D-27492* 125 22.23 #7260 1

FEER (H1) / BEG® BRI : FH ‘-
BEURER B (mm) L& (mm) HIfE a1 BEURER B (mm) L& (mm) R
D-27573* 100 16 #7236 1 D-27707* 125 22.23 #780 1
D-27589* 100 16 #7240 1 D-27713* 125 22.23 #7120 1
D-27595* 100 16 #7260 1 D-27729* 180 22.23 #736 1
D-27604* 100 16 #780 1 D-27735* 180 22.23 #7240 1
D-27610* 100 16 #7120 1 D-27741 180 22.23 #760 1
D-27676* 125 22.23 #7236 1 D-27757* 180 22.23 #780 1
D-27682* 125 22.23 #2740 1 D-27763* 180 22.23 #7120 1
D-27698* 125 22.23 #2760 1

FEER (%ﬂ:ﬁﬁ) / Bt BERM: TE g
BRI % (mm)  FLIE (mm) HIE % TIEURER & (mm) L1® (mm) R s
D-27779* 100 16 #736 1 D-27903* 125 22.23 #780 1
D-27785* 100 16 #740 1 D-27919* 125 22.23 #7120 1
D-27791* 100 16 #7260 1 D-27925* 180 22.23 #736 1
D-27800* 100 16 #780 1 D-27931* 180 22.23 #7240 1
D-27816* 100 16 #7120 1 D-27947* 180 22.23 #2760 1
D-27872* 125 22.23 #736 1 D-27953* 180 22.23 #7280 1
D-27888* 125 22.23 #2740 1 D-27969* 180 22.23 #7120 1
D-27894* 125 22.23 #2760 1

* I E mINETE:




O
~J

E [ BIEDEIVEEC 14

FEER (REEMBE)

BRYE  RERRAERE - BE - 28
BRTERR : AEH

FIER

REBAR BEERAR

e, ) (28 _ cu__—
o i
— !

B : g r————

TR BfE (mm)  7L{E (mm) TSR EfE (mm) L& (mm) HiLFE
D-28254* 100 16 #40 1 D-28357+ 125 22.23 #80 1
D-28260* 100 16 #60 1 D-28363* 125 2223 #120 1
D-28276* 100 16 #80 1 D-28379* 180 2223 #40 1
D-28282* 100 16 #120 1 D-28385* 180 2223 #60 1
D-28335 125 22.23 #40 1 D-28391* 180 22.23 #80 1
D-28341* 125 22.23 #60 1 D-28400* 180 22.23 #120 1
FEER (SMLEEE) / REme AR T
FHmEE  HE (mm) L& (mm) S 1253 TS HE (mm)  FLE (mm) HiE 1253
D-28416* 100 16 #40 1 D-28519* 125 22.23 #80 1
D-28422* 100 16 #60 1 D-28531* 180 2223 #40 1
D-28438* 100 16 #80 1 D-28547* 180 22.23 #60 1
D-28444* 100 16 #120 1 D-28553* 180 2223 #80 1
D-28494* 125 22.23 #40 1 D-28569* 180 22.23 #120 1
D-28503* 125 22.23 #60 1
#F BE WL rt
FEEH (LR )
4 : RERAR
; s | - e A _ 4
HERYH : RERRGM - B8 T
ERTREE : AEHK A
FTEER (fkbhE) / WinME BT TE .
TR HE (mm) L (mm) HiE 253 TR HE (mm)  #L{E (mm) HiE 253
D-27975 100 16 #C36 1 D-28101* 125 22.23 #C80 1
D-27981* 100 16 #C40 1 D-28117* 125 2223 #C120 1
D-27997* 100 16 #C60 1 D-28123* 180 22.23 #C36 1
D-28008 100 16 #C80 1 D-28139* 180 22.23 #C40 1
D-28014* 100 16 #C120 1 D-28145 180 22.23 #C60 1
D-28070* 125 2223 #C36 1 D-28151* 180 22.23 #C80 1
D-28086* 125 2223 #C40 1 D-28167* 180 22.23 #C120 1
D-28092 125 22.23 #060 1
FEER (hLhE) / BB B TE ARG
T UmoR BEfE (mm) L (mm) L (255 T UmoR HE (mm) & (mm) I 12E5
D-28210* 180 2223 #C80 1 D-28232* 180 2223 #C180 1
| D-28226* 180 22.23 #C120 1| D-28248* 180 22.23 #C320 1
* IEEmNEIRTIT &




~

07 FEHE / RS R s

KA RE R
8

B3 T

i (SiC)
ERREEESIC (FRERY) » BHINE

i
MRAEEER > LEMIEBEEREERE -

ft?‘“:?%i

*bﬁ?kﬁ;ﬂ%‘ﬂﬂ

BRI - EPTRRERES » SRR IEES
M EAEp JJ:ILF;*HF’=F ﬁﬁ?ﬁi%ﬁﬁ 4 o
TTESNREE—ARE Em R BADAR - (EXTE !
BRATHEREE - AEK

SRR & H1E (mm) FL7Z (mm)

B-28961 i RER 100 16 1
B-29000 HuEER (RE) 100 16 1
B-28983 fHAEER 125 22.23 1
B-29022 wgER (RE) 125 22.23 1
B-28999 AR 180 22.23 1
B-29038 HEER (RS) 180 22.23 1




~

O/ EW / B )2 R4 o TR
LR @ﬁﬁ%ﬂ%ﬁ

RERER / SHRRE

=i/ B8 FahiBA BERIARRSg
224270-9 AL M10 x 1.25 N9500N 1
224578-1 THEZE M10 x 1.25 N9500N 1
224314-5 AER R M10 x 1.5 DGA402/404/405 ~ AC % 100mm (N9500N BRh ) 1
224483-2 AR M10 x 1.5 DGA406/408/413/417/418 ~ GAO03G/011G/021G/027G 1
224559-5 THERS M10 x 1.5 A 100mm (N9500N fR4h) 1
224447-6 A% M14 x 2 (DIN) DGA506/508/513/517/518/700/701/900/901 » GAO05G/013G/023G/029G 1
224415-9 AP M14 x 2 (DIN) DGA504/505 - AC FEEH# 115/125/150/180/230mm 1
224554-5 THEER M14 x 2 (DIN) B4 115/125/150mm 1
224485-8 HERE M14 x 2 (DIN) DGA700/701/900/901 « GA7060/7061/9060/9061R 1
224543-0 THERS M14 x 2 (DIN) AC A E##180/230mm (GA7060/7061/9060/9061R fRh ) 1

RER 78 (BRARTIEIWE®R)

TR EERIRA BERIARER 124
| 224256-3* M14 x 2(DIN) | AEEH#%180/230mm = 1

MED RS

R~F : 100mm R~F : 150mm
ZHETR RN BRI ARG a5 ZHER RN BREIAERSR |5
GA4030 + GA4030R + GA4034 + GA4031 ~ 135192-7 — GAB010 ~ GAB021C 1
122885-5 @ —-— 9556NB 1 135110-5 v GAG6010 ~ GAG021C 1
DGA404 -~ DGA405 + DGA406 -+ DGA408 123230-7 — MT905 1
GA4030 GA4O3%I;5\6SQ4034 « GA4031~ R~f : 180mm
’ _—" GA7050 * GA7020 ~ GAT060R ~ GATO6TR ~ |
122893-6 | v DGA404  DGA405+ DGA402 » DGA406 1 - - DGA700 ~ DGA701
DGA408 * DGA411 » DGA42 + DGA413 +
DGA414  DGA471 + DGA418 ol - GA7020 !
125266-2 - 9556NB 1 R :230mm
165187-6  —- 9533B 1 129891-0% .. | GA9050 - GA9020 - GAIOBOR - GAGOBIR »
165322-6 | - DGA402 ~ MT950 ~ MT954 1 DGAS00 ~ DGASOT
135238-9 | —— MT960 ; 154672-4 = —- GA9020 1
154755-0 | — N9500N 1
347616-3 v DGA419 1 40V EREMNRE
R=f - 115mm R=~f : 100mm
125267-0 | — DGA452 ~ BGA450 1 || 8474789 v | GA003G - GAOMG » GAO21G ~ GA027G | 1 |
347479-7 | v GA5050 1
R~ :125mm
R +125mm | 3847480-2 | v | GAO0O5G - GAO13G ~ GAD23G » GA029G | 1 |
GAB5030 * GA5030R ~ GA5034 ~ 95558
1228871 — gsescVL DGA?QEOZSSA\SOS DGA506 1| R 2180mm
e 3477761 v GAO035G « GAO36G 1
GAB030 « GA5030R « GA5034 ~ 95558 ~ EE . GA037G 1
GA5021C ~ 127714-7* 4 GA038G 1

123145-8 v 9565CVL ~ DGA504 + DGA505 * DGA506 1
DGA508 * DGA511 ~ DGA512 ~ DGA5S13 »
DGA514 ~ DGA517 ~ DGA518

125268-8 = 9555B + GA5021C + 9565CVL 1
165055-3 — 9565CVL 1
347618-9 4 DGA519 1

>{lock

X-LOCK AFIERAEREE 100mm

TR SRt BERIARSR

| 347616-3 v DGA419 | 1]

X-LOCK #IIERMAEERE 125mm

[3a7618-9 | v

DGA519 L1




~

O/ FEW / BR ) 2B+
R

ELAth /& BB {4

IEI =
WA : 2RERA R

Lock
#1781 X-LOCK AFIEAIEIRERE 100mm

bR A

THURSR Rt ) =R 12E:3 THER RN BRIERG
122909-7 — AEH 100mm 1 162706-9 v DGA419 1
122910-2 - AEH 115mm 1
| E=) N
122911-0 — % 125mm 1 g;jfm: SLOCK ISR 1522;19 :
122905-5 v £ EEHE 125mm 1 | =l v | | ‘
199710-5 v £ EEHE 125mm 1
123099-9 - % 125mm 1
70y
133533-1 -— A 150mm 1 ﬁn%r Jﬁ mg
122847-3 v A 230mm 1
THIRSR Rt BEEkH BRI AR %
192454-6 — MRz AR R £ EE % 100mm 1
192412-2 - BRZmAAR £ EE 1% 100mm 1
SEWRE
=
\-’
-
E
SRS a4 278 TR =1 07
198413-8 A EENRE A EEHE 100mm (N9500N R ) 1 <
198414-6 A EENRE A EEH# 100mm (N9500N R4 ) 1
198416-2 A EEDRS FEEEH% 115 / 125mm 1
193794-5 B EENRE (FEER )(LSBER) A EEHE 115 / 125mm 1
194303-3 B EEDRS B A% 180mm 1
195756-9 c EEVHE (ARMESEIRER ) % 100mm 1
195239-9 © EENHS (ARMEEBAER ) A 115 / 125mm 1
195385-8* C EENRE (ARMESEHIGER) B EEH4 180 / 230mm 1
191F81-2 © EENHS (ARMEEBAER ) 40V max A EH# 125mm 1
122C54-6 D SEERES /MBI EIH# DMC300 1
199294-3 D EEWHE (25R) FEEH 100mm (N9500N FR4h ) 1
196845-3 D EEVHRE (2EX) FAEEHE 115 / 125mm 1
191G06-2 D EEVRS (2EAX) 40V max AR 125mm 1
191G05-4 D EENRE (2EX) X-LOCK RFIAEH 126mm 1
198379-2 E FEERES KS.C. A 230mm 1
198380-7 E EERES A EH#E 230mm (GA9050 » DGA900 BR4h ) 1
HEESIRF / PHES AREEFR
HEWRFIRF PEHER FAEFHR U BYF4E
SRR =1 R~ (mm) @ESRIARGR 2k TR FEL ] BRIERSR |
7824011  SHEIRRIRF | REEE 20 A 100mm 1 153489-2 FiA fAEEH 100/115/125/150mm 1
782420-7 SHEIREIRF | REEE 20 A 100mm 1 153504-2 FA A 100/115/125/150mm 1
782423-1 SHTESIRF FIIE 35 AEHE115/125/150mm 1 194514-0 PEFA AR 100/115/126/150mm 1
92185 - 92188 152539-0 FiA A EEHE 180/230mm 1
782412-6 | SHEBHIRF  RHIE 28 9218PBL » GV7000C 1 MANDUE(A) U B (NQS%ﬁ‘%g%ggg%ﬁ?gH ;
782407-9 | SHTI2FIRF FREE35 | AEEH 180/230mm 1 =
194305-9 SEER | RIES3S | HEH180/230mm 1 143486-6 Fin GAOS7G ~ GAD3BG !
152492-0 FA 9006 1

USRS 03



